广东汕头华侨中学公开招聘人员报名表

编 号：

	姓   名
	
	性别
	
	民族
	
	籍贯
	

	出生年月
	
	政治面貌
	
	户口所在地
	

	学历学位
	
	专业
	
	成绩
	
	绩点
	

	身份证号码
	
	联系电话
	

	家庭通讯地址
	
	邮政编码
	

	应聘专业
	
	应聘专业代码
	

	资格证书及等级
	1.

2.

3.

4.
	5.

6.

7.

8.

	特长
	

	主要

学习

经历
	高中就读学校
	

	
	本科就读院校
	

	
	研究生就读院校
	

	教学经历
	学校
	年级
	时间

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	奖惩
情况
	 


（附简历）

